



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
06.04.2017

MECLİS KARARI

Karar No  
2017/48

**KONU** : Bir (1) adet binek taşıtın İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmesi.

**İNCELEME** : Belediye Meclisimizin 03.04.2017 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonuna havale edilen Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 29.03.2017 tarih ve 1363 sayılı teklifi ve eki;

İlgi : (a) İstanbul Emniyet Müdürlüğü 02.01.2017 tarih ve 2017/67 sayılı yazısı.  
(b) 26.01.2017 tarih ve 1060448/326 sayılı yazımız.  
(c) Beşiktaş Belediye Meclisinin 2017/18 sayılı kararı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğünün ilgi (a) yazısı ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 (bir) adet binek taşıta ihtiyaç duyulduğu ve ihtiyacın Başkanlığımızca karşılanması talep edilmiş, talebe ilişkin Başkanlık Makamından onaylı ilgi (b) yazımız Belediye Meclisimizce görüşülmüş, Belediye Meclisimizin ilgi (c) kararı ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 1 (bir) adet binek taşıtın yakıt, bakım, kasko, sigorta ve diğer tüm giderlerinin kullanıcıya ait olmak kaydıyla İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğüne tahsis edilmesi kabul edilmiştir.

Ancak taşıtın bakım, kasko, sigorta ve diğer tüm giderleri hali hazırda Belediyemiz tarafından yaptırılmış olduğundan tahsis konusunun yeniden değerlendirilmesi de hâsıl olmuştur. Bu sebeple konunun Meclisimizce görüşülebilmesi için Belediye Meclisine havalesi hususunu arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif ve eki Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; yakıt hariç bir (1) adet binek taşıtın İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 06.04.2017 tarihli Nisan dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; yakıt hariç bir (1) adet binek taşıtın İstanbul Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Celal Abbas YILMAZ  
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT  
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ  
Meclis 1. Başkan Vekili